

## Tångberg Pro-Consult ApS

Brøndbyvej 210

2625 Vallensbæk

CVR-nr. 21818380

## Årsrapport for 2015

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling

den 3/6.16



Leif Tångberg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	14

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Tångberg Pro-Consult ApS Brøndbyvej 210 2625 Vallensbæk
<b>CVR-nr.</b>	21818380
<b>Stiftelsesdato</b>	30. juni 1999
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Leif Tångberg, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er servicearbejde med edb, softwareudvikling og projektafvikling samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 694.280, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 6.162.128, og en egenkapital på kr. 894.280.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

**Resultatopgørelse**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>6.010.422</b>	<b>5.022.373</b>
Personaleomkostninger	1	-4.810.194	-3.957.232
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-287.687	-200.443
<b>Driftsresultat</b>		<b>912.541</b>	<b>864.698</b>
Finansielle omkostninger	2	-10.021	-43.840
<b>Resultat før skat</b>		<b>902.520</b>	<b>820.858</b>
Skat af årets resultat	3	-208.240	-218.914
<b>Årets resultat</b>		<b>694.280</b>	<b>601.944</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		694.280	601.944
		<b>694.280</b>	<b>601.944</b>

## Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	1.395.968	433.654
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.395.968</b>	<b>433.654</b>
Andre tilgodehavender		120.000	120.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>120.000</b>	<b>120.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.515.968</b>	<b>553.654</b>
Råvarer og hjælpematerialer		114.839	0
<b>Varebeholdninger</b>	5	<b>114.839</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.140.765	1.632.961
Andre tilgodehavender		0	1.432
Periodeafgrænsningsposter		27.954	28.550
Udsudte skatteaktiver		0	1.845
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.168.719</b>	<b>1.664.788</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.362.602</b>	<b>916.045</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.646.160</b>	<b>2.580.833</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.162.128</b>	<b>3.134.487</b>



## Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	6	200.000	200.000
Udbytte for regnskabsåret	7	694.280	601.944
<b>Egenkapital</b>		<b>894.280</b>	<b>801.944</b>
Hensættelser til udskudt skat	8	24.717	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>24.717</b>	<b>0</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		675.402	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		933.254	61.158
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.797.870	985.469
Selskabsskat		181.678	195.926
Anden gæld		1.654.927	1.089.990
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.243.131</b>	<b>2.332.543</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.243.131</b>	<b>2.332.543</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.162.128</b>	<b>3.134.487</b>
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger	4.202.407	3.326.999
Pensioner	369.000	363.000
Omkostninger til social sikring	51.394	46.765
Andre personaleomkostninger	187.393	220.468
	<b>4.810.194</b>	<b>3.957.232</b>

### 2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	31.283
Andre finansielle omkostninger	10.021	12.557
	<b>10.021</b>	<b>43.840</b>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	181.678	195.926
Årets regulering af udskudt skat	26.562	22.988
	<b>208.240</b>	<b>218.914</b>

### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	605.099	2.987.779
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.250.000	0
Afgang i årets løb	0	-2.382.680
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.855.099</b>	<b>605.099</b>

Af- og nedskrivninger primo	-171.445	-1.494.965
Årets afskrivninger	-287.686	-200.443
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	1.523.963
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-459.131</b>	<b>-171.445</b>

<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.395.968</b>	<b>433.654</b>
-------------------------------------	------------------	----------------

### 5. Varebeholdninger

Varebeholdninger er opgjort således:

Råvarer og hjælpematerialer	114.839	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>114.839</b>	<b>0</b>

### 6. Virksomhedskapital

Saldo primo	200.000	200.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

### 7. Udbytte for regnskabsåret

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Saldo primo	601.944	720.859
Udbetalt udbytte	-601.944	-720.859
Årets tilgang	694.280	601.944
<b>Saldo ultimo</b>	<b>694.280</b>	<b>601.944</b>

### 8. Hensættelser til udskudt skat, specificeret

Hensættelser til udskudt skat, primo	24.717	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>24.717</b>	<b>0</b>

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Tångberg Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Selskabet har indgået leasing kontrakter med rest leasingforpligtelse på statusdagen på t.kr. 1.023.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen udover almindelig arbejds og garantiforpligtelser.

### 10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.